# Expositio super septem

tu autem permanes. Tu enim semper stabili dicas cum  
era moueri immutabilitatem permanes. I. i. tua eternitate  
naturae permanerat manus. Sed ipsi celi quod in tempore  
verbis tuis firmati sunt non sicut tu firmi erunt.  
sed in te verbis tuis permanebunt. Unde petrus ait. Ter-  
ra autem et celi quod nunc sunt eodem verbo repositi  
sunt igni reservandi. De celis ergo terre proximi  
mis. I. de regionibus aeris. Postea quod quantum ad eo  
rum qualitatibus permanebunt. sed de superioribus celis celorum  
non est certum. si ramam permaneant. non in se sed in deo  
manebunt. quod solo dei verbo per patrem et os. I  
scilicet celum quod ceterae res mutabiles. etiam angelii  
sicut vestimentum veterascet. hoc est quantum in se  
est. nisi eos seruares verbo tuo. sicut vestis quod  
venustate consumitur. deficeretur. Unde sequitur.  
Et sicut optorem mutabis eos et mutabun-  
tur. Celos qui corporalia et cuncta mutabilia  
opinari verbo tuo moues. et sicut eos mutas  
localiter. ita solo verbi tui arbitrio. si voluer-  
is totaliter mutabuntur. et in nihil redigentur.  
Tunc autem idem ipse es. Tu quod dixisti. Ego sum quod  
sum. idem ipse es. et licet omnia sint ex te. et per te. et in  
te. non ramam sunt quod ipse es. quod es mutatus non  
mutatus. facies non facias. moues sed immu-  
tabiliter manes. et ideo lanni tui non deficit  
en. In generatione et generatione erunt. et inde-  
sinenter mactabuntur. quod annus cuius eternitas tua sunt  
Dum ergo dominus tua immutabilitate. dum tuam  
eternitatem et creaturam omnem mirabilem varie-  
tatem et vanitatem considero. nimirus ad te  
venire et tecum habitare desidero. nec a deside-  
rio meo fraudari. aut spe mea frustrari. aut  
habitare tua paupari tristis diffido. Quare  
Quia letus audio quod sequitur. Filius seruorum  
tuo habebuntur. Ja mihi enim leta profidetia  
oritur. quod filii seruorum. i. sanctorum tuorum habi-  
tabuntur. s. boni christiani. de quo numero esse cu-  
pio. Qui filii sanctorum sunt. non per carnalem propa-  
gationem. sed per spiritualē participationē. sicut ecō-  
tra malum. filii sunt spirituum malignorum. sic scri-  
ptū ē. Vos estis per diabolο estis. non per gene-  
rationem. sed per imitationem. Utel filii sunt opera  
bona. sine quibus nullus habitabit in gloria.  
Qui ergo ibi vult habitare. non sit a bonis  
operibus steril. sed permittat fenus honorum operum  
quos sequat. ut intret in terrā vincentium. Sic  
Joseph antecessit p̄ter suū Jacob in egyptū  
dices ei et fratribus suis. Ego pueni parare vobis  
escal. ita procedat filius tui. i. opera tua tibi parare  
escā refectōis eterne. Quales filios p̄misseris  
tales seq̄ris. et semē eorum. scilicet bonorum christiano-  
rum vīl meritoriorum operum. De quibus scribitur. Qui  
semināt in lachrymis. s. hic in via. cū exultati-

one merentur in celesti patria. Hoc in qua semen.  
de quod fructus glorie metit. Lin sel'm dirige. Hoc  
est in celo directum et erectum in eternum. ibi tamen  
in horreo scrupulib. Da ergo mihi dominus eda. et  
fac me ita hoc semē bene operando seminare. ut  
inde fructus glorie possim moriendo suscipere  
Da et fac hoc semē ita in me per te fructificare  
et ad te dirigere. ut in tua eternitate sine fine  
habitando valeat permanere.

## Meditatio super se

xto psalmo penitentiali. s. De profundis clamaui  
Omnis ihu Christus filius et origo toti. Q  
d  
us pietatis et gaudi. dum ego sicut cer-  
vus ad fontes aquarum ad te venire  
desidero. tanto imperfectum meū am-  
plius recognoscens. de me mea quod propria fui  
te diffido. Ideo auxiliū misericordie tue. refugium  
miserie mee quod res ad te clamando fugio dices.  
De profundis clamaui ad te dominum. Non solū  
erroribus labiis oris. sed et profundis et irrimis cor-  
dis lachrymis clamaui ad te. Quid clama-  
ui. Domine exaudi vocem meam. Deinde alijs ver-  
bis idem repetol. Fiant aures. I. i. auditus cle-  
mentie tue intendentes in vocem deprecationis mee.  
Hec frustra sepe. iterum iterum variis ver-  
bis eandem orationem deuotiores explico. quod ad ex-  
primendum metus mee affectum. non sufficit organu  
m mee vocis. nec desiderium cordis sat. pot  
de promere lingua carnis. Hec imerito ad te  
clamabo de profundis cordis et vocis quod mece  
sentio non in uno solū profundo. sed in pluri-  
bus profundis fluctibus. tamen interioris quod extre-  
rioris miserie. quod sum in via huius misera-  
bilis vite. Nam qui sic de profundis clamat. de  
profundis surgit. nec ipse clamor eius domini in pro-  
fundis esse sinit. quod vox huīus clamoris omni  
ne profundū penetrat. et ad te aures usque p-  
uenit. Ecōtra vero quidā valde in profundo  
malorum sunt. qui nec ad te clamant cum se vide-  
rint quotidianis peccatis et iniquitatibus ob-  
rutos et oppissos. sed potius illos irritent quod  
eos ad te clamare monent. hoc est profundū  
malorum. de quo scriptura dicit. Petrus cum vene-  
rit in profundū coram. absit hoc a me domine. sed  
ad te clamo de profundis cordis. omnes inre-  
riorum virium. ut me clementer eripias de profun-  
dis iniquitatibus. quod. Si iniuriantes obfluueris  
domine domine quod sustiebit. O magnus profundus.  
O abyssus multa profunda valde nimisque pi-  
culosa. Ecce enim vndeque omnibus circumspectis  
nullū bonū. sed vbiq; malū vidēs. cater uas  
seculorum meorum. cernēs. nimis paucescens excla-